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REPUBLIKA & SHaQtPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. /’? / .2 rot. Tiran&, mé 02/10/2023
VENDIM

Nr. ?? 3, DATE 02/10/2023

MBI

“MIRATIMIN E ANALIZES PER VEPRIMTARINE EKONOMIKE TE
UNIVERSITETIT TE ARTEVE PER PERIUDHEN JANAR-GUSHT 2023”

N& mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé¢”, neni 3 (Liria akademike dhe autonomia e
institucioneve té arsimit té larté), neni 49 (Funksionet e Bordit té Administrimit), t& Statutit t&
UART dhe sipas materialit bashkélidhur té¢ Administratores s¢ UART, pas shqyrtmit dhe
diskutimeve, Bordi i Administrimit t&¢ UART,

VENDOSI:

1. Miratimin e analizés pér veprimtariné ekonomike t& Universitetit t&¢ Arteve pér periudhén
Janar—Gusht 2023 (sipas materialit bashkélidhur).

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
BORDI I ADMINISTRIMIT I UNIVERSITETIT Ti ARTEVE

vdri HITAJ Prof. Besnik Bisha
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REPUBLIKA & SHOtPERISE

Jeton SHEHU Prof.Asoc.Dr. Sgkol SARACI
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Ergis SEFA Lorenc VANGJELI
(Anétar) étar
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